Of. GP/DP n.º 1008/17

Valinhos, 09 de novembro de 2017.

Prezado Senhor

		                              Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, encaminhar – lhe cópia do Requerimento nº 1818/17 de autoria do vereador José Henrique Conti, solicitando informações sobre danos causados aos agricultores devido ao prolongamento do Anel Viário Magalhães Teixeira.
                O presente documento foi aprovado por unanimidade pelo plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 31 de outubro do corrente ano.
                Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Ilmo. Senhor
Júlio César Duarte Perdigão
Diretor Presidente
Concessionária Rota das Bandeiras S.A
Itatiba – SP
[bookmark: _GoBack]